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تازه های مطبوعات

انعکاس

جمهوری اسلامی – این روزنامه نوشت: چشم  •
در برابر چشم، دست در برابر دســت. سرهنگ 
صیاد خدایى را زدند که دست ما بود، باید با زدن 
یک ژنرال شان، بازو بُرِشان کنیم. صریح و روشن 
و پر صدا باید جدول باز کنیم و در برابر هر ضربه ای 
که زدند، هر تروری که انجام دادند، اقدام متقابل 
را ثبت تاریخ کنیم. حرف درمانى نه زخم دل ما را 

التیام مى بخشد و نه آنان را به راه مى آورد.
کيهان - این روزنامه نوشت: شبکه تلویزیونى  •

الجزیره از عملیات های متعدد و فاش نشده ایران 
علیه صهیونیست ها در گذشته خبر داد و نوشت، 
در این عملیات ها بیش از ۲۰ فرمانده صهیونیست 

کشته شده اند.
اعتماد – عباس عبدی در این روزنامه نوشت:  •

آقای رئیسى به تازگى گفته که قرار است در کشور 
تصمیم های سختى بگیریم. گرچه روشن نیست 
که منظور از تصمیم های سخت چیست ولى اگر 
منظورشان توافق برجام باشد که در این صورت 
نه تنها سخت نیست که تصمیم خلاف آن بسیار 
سخت است، به ویژه آن که تا حالا فکر مى کردیم که 
رقم مسدود شده اموال ایران کمتر از نیمى از رقم 
۱۲۰ میلیارد دلاری است که نماینده سازمان ملل 
در روزهای گذشته اعلام کرده است و معلوم نیست 
که چرا این توافق به سرانجام نرسیده و این تصمیم 

سختى است.
جوان - این روزنامه در مطلبى با عنوان »هوای  •

تهران را خود ما مردم داشته باشیم!« نوشت: چاره 
کار هوای تهران آن است که تصمیم بگیریم دیگر 
دور باطل نزنیم. هشتاد و اندی درصد از جمعیت 
پایتخت هلند با دوچرخه رفت و آمد مى کنند. ما 
نمى توانیم؟ خیلى خب! آن چه را که مى توانیم، 
انجام دهیم. منتظر مسئولان نباید نشست. کار 
بزرگ از مسئولان و مردم نمى خواهیم، هر کس 
آن چه را که مى تواند برای پاکیزگى هوای تهران 
انجام دهد، بدون آن که به دیگران نگاه کند و انتظار 
داشته باشد که دیگران اول آغاز کنند. ما باید اول 

شروع کنیم.
فرهيختگان - این روزنامه با تیتر »هزینه مسکن  •

در ایران ۲ برابر متوسط جهان« نوشت: آمار نشان 
مى دهد متوسط سهم هزینه مسکن در ۵۲ کشور 
دنیا ۲۱ درصد هزینه های خانوار است، این عدد 
در ایــران به بیش از ۴۰ درصد و در تهران به ۵۰ 
درصد مى رسد. براساس آمارهای رسمى، تعداد 
اجاره نشینان در ایران از ۱۲ درصد در سال 6۵ به 
۲3 درصد در سال 8۵، ۲7 درصد در سال9۰ و 

38 درصد در سال 99 رسیده است.

ــده بــان ایــران نوشت: آیــت ا... شبیری  • دی
زنجانى از مراجع تقلید گفت: دین به عالم نیاز 
دارد و مردم نیز دین خود را از عالمان زمان خود 
مى گیرند نه از کتاب های علمى. همان گونه 
که فرد بیمار علاج جسم خود را از طبیب طلب 
مى کند و نه از کتاب های قطور علم پزشکى. 
پس جامعه حـــوزوی ما باید به دنبال پــرورش 
عالمانى باشد که پاسخگوی نیازهای جامعه خود 
باشند. روحانى نباید به دنبال حواشى یا فعالیت 

اقتصادی برود.
جماران نوشت: سیدحسن خمینى در صفحه  •

ساختمان  »فاجعه  نوشت:  خــود  اینستاگرام 
»متروپل« آبادان تلخ و تکان دهنده است. امیدوارم 
ــرای ضوابط قانونى در  با تقویت نظارت بر اج
و  کارشناسان  نظر  به  توجه  شهری،  مدیریت 
شفافیت در تصمیمات؛ جلوی تکرار این قبیل 
حــوادث گرفته شود. آبــادان و مردمش سرمایه 
عظیم ایران اند؛ حق آن ها از رفاه و آسایش بیش 

از این هاست.«
حسن روحــانــى رئیس  • خبرآنلاین نوشت: 

دولــت هــای یــازدهــم و دوازدهـــم در نشست با 
تــعــدادی از اعضای کابینه خــود گفت: حفظ 
و  مسئله  ترین  مهم  کشور  انسجام  تقویت  و 
اولویت امــروز همگان است و ایجاد اختلاف و 
چند دستگى در کشور فضای پر تنش سیاسى 
ایجاد و مــردم را سرخورده و نگران و ناراحت 
مى کند. مردم انتظار اتحاد مسئولان و فعالان 
سیاسى برای رفع مشکلات و پرهیز از اختلاف 
و دوگانگى را دارند و پرهیز از اختلاف و داشتن 
انسجام بین مردم امید ایجاد مى کند. نیاز امروز 
کشور گشایش اقتصادی، رفع عزتمندانه تحریم 
ها و برخى تنگناهای اقتصادی و ایجاد سرمایه 

گذاری های داخلى و خارجى است.
رجانيوز مدعی شد: برخى منابع از بازداشت  •

ــد.  ــارس خـــودرو خبر دادن سرپرست شرکت پ
ــورت گرفته از ســوی رجانیوز  پیگیری های ص
حاکى است که دستگیری سرپرست این شرکت 
خــودرویــى، ناظر به فعالیت های وی در حوزه 
مسئولیت قبلى اش در شرکت فولاد نى ریز بوده و 
ارتباطى با پارس خودرو ندارد. وی ۱۰ روز پیش به 

سرپرستى پارس خودرو منصوب شده بود.
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گروه سياسی - رهبر انقلاب در دیدار رئیس 
ــورای اسلامى، فتح  و نمایندگان مجلس ش
خرمشهر را نماد تغییر یک معادله تلخ به یک 
معادله شیرین و تحقق نجات ملى دانستند 
و با اشاره به عوامل این تغییر معادله گفتند: 
قاعده عبور از شرایط سخت، پیچیده و تلخ و 
رسیدن به پیروزی و موفقیت، عملکرد جهادی، 
عزم راســخ، ابتکار عمل، از خود گذشتگى، 
نگاه بلندمدت و در رأس همه آن ها اخلاص و 
توکل به خداوند متعال است. ایشان مجلس 
شــورای اسلامى را از ارکــان اصلى مدیریت 
کشور برشمردند و با اشــاره به دشواری ها و 
پیچیدگى های مدیریت کشورها در شرایط 
خطیر کنونى بین المللى، همه قوا و دستگاه 
ها را به درک اهمیت جایگاه خود و همکاری 
صمیمانه با یکدیگر فراخواندند و تأکید کردند: 
شناخت صحیح توانایى ها و آسیب پذیری ها 
یکى از مسائل بسیار ضروری است زیرا دشمن 
بیش از آن که به توانایى های خود امیدوار باشد 

به خطا و اشتباه های ما چشم دوخته است.

فتح خرمشهر، نماد تبدیل معادله ای تلخ 	 
به یک معادله  شيرین 

ــلاع رسانى دفتر مقام  ــزارش پایگاه اط به گ
معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامى با اشاره 
به ایام سالروز فتح خرمشهر، این حادثه عظیم 
را فراتر از بازپس گیری یک شهر دانستند و 
گفتند: فتح خرمشهر در واقع تغییر یک معادله 
تلخ و حیاتى به سود رزمندگان اسلام  و تبدیل 
آن به یک معادله شیرین بــود. حضرت آیت 
ا... خامنه ای در تبیین علت این تغییر معادله 
افزودند: عوامل نجات ملى که با فتح خرمشهر 
محقق شد، عبارتند از: عملکرد جهادی، از خود 
گذشتگى، عزم راسخ، ابتکار عمل، نگاه بلند 
به اهداف و آرمان ها و بالاتر از همه اخلاص و 
توکل بر خداوند. ایشان این عوامل و قاعده 
کلى را نسخه نجات بخش در همه امور و در 
همه زمان ها دانستند و تأکید کردند: مبنای 
این قاعده نجات بخش، وعــده تخلف ناپذیر 
خداوند در قرآن مبنى بر پیروز گرداندن افراد 
و جامعه ای است که به این عوامل پایبند باشند 
و خداوند عمل و مجاهدت های افــراد چنین 
جامعه ای را ضایع نخواهد کرد. رهبر انقلاب 
اسلامى گفتند: از خود گذشتگى به معنای 
اسیر نشدن در پنجه خواسته های حقیر است و 
بسیاری از مشکلات افراد و جوامع از تن دادن 

به خواسته های حقیر آغاز مى شود.

مجلس، یکی از ارکـــان و اضــلاع اصلی 	 
مدیریت کشور است

حضرت آیت ا... خامنه ای سپس وارد موضوع 
مجلس شدند و بــا تأکید بــر ایــن کــه مجلس 
شورای اسلامى یکى از ارکان و اضلاع اصلى 
مدیریت کشور و دارای جایگاه مهمى است، 
از  مجلس  نمایندگان  کــردنــد:  خاطرنشان 
کم  شهرهای  از  حتى  و  مختلف  شهرهای 
چنین  مجلس  جایگاه  بــه  باید  نیز  جمعیت 
و  سختى  متوجه  و  باشند  داشته  دیدگاهى 
با  ایشان  باشند.  کشور  مدیریت  پیچیدگى 
تاریخ  ــاره به وسعت، جمعیت، جغرافیا،  اش
و اقلیم متنوع ایــران تأکید کردند: مدیریت 
کشوری با موقعیت ایــران عزیز، کاری مهم و 
با توجه به شرایط ویــژه کنونى دنیا، طبیعتاً 
دشوار و پیچیده است. رهبر انقلاب اسلامى 
خاطرنشان کردند: البته در شرایط امروز دنیا، 
مدیریت برای همه کشورها سخت شده است. 
حضرت آیــت ا... خامنه ای در تبیین دلایل 
شرایط خاص حاکم بر دنیا گفتند: رقابت های 
خصمانه قــدرت ها و تهدیدهای قدرت های 

تهدیدهای  و  تحرکات  یکدیگر،  علیه  اتمى 
ــا به  فزاینده نظامى و جنگ در نزدیکى اروپ
عنوان یکى از جنگ خیزترین مناطق جهان، 
فراگیری کم سابقه یک بیماری و تهدیدهای 
غذایى در سطح جهان، همه عواملى هستند که 
شرایط کنونى دنیا را ویژه کرده اند و در چنین 
شرایطى مدیریت کشورها، سخت تر و پیچیده 
تر شده است. ایشان خاطرنشان کردند: ایران، 
علاوه بر شرایطى که بر همه کشورها حاکم 
است، به دلیل ارائه الگویى نو که عبارت از مردم 
ســالاری دینى است و موجب بر هم خوردن 
ــت، با  ــدول تنظیمى نظام سلطه شــده اس ج
قدرت های جهانى درگیر چالش مستمر در 

ابعاد مختلف است.

 مسئولان به تناسب جایگاه، مراقبت از 	 
خود را افزایش دهند

ــن که  رهــبــر انــقــلاب اســلامــى بــا تأکید بــر ای
جمهوری اسلامى در برابر همه خصومت ها و 
دشمنى ها، سینه سپر کرده و در حال پیشرفت 
و موفقیت است، افزودند: نمایندگان مجلس، 
دولت و قوه قضاییه و دستگاه های دیگر همه 
باید بدانند که در چه مدیریت بزرگ و مهمى 
دخیل هستند و به تناسب این جایگاه، مراقبت 
از خود را افزایش دهند. حضرت آیت ا... خامنه 
ای خاطرنشان کردند: باید هم توانایى ها و هم 
آسیب پذیری ها را به درستى شناخت و مراقب 
بود خطا و اشتباهى رخ ندهد زیرا دشمن بیش 
از آن که به توانایى های خود امیدوار باشد، به 

اشتباه های ما امید بسته است.

تعبير مجلس یازدهم به مجلس انقلابی، 	 
تعبيری حقيقی بود

رهبر انقلاب با اشــاره به تعبیر سابق خود از 
مجلس یــازدهــم بــه عــنــوان مجلس انقلابى 
افــزودنــد: بعضى ها از ایــن تعبیر خوش شان 
نیامد اما این یک تعبیر حقیقى بود چرا که مردم 
نمایندگانى را برای این مجلس انتخاب کردند 
که شعارها و جهت گیری های آن ها انقلابى 
بود. ایشان اظهارات برخى افراد که شعارهای 
انقلاب را دردسر برای کشور مى دانند، مردود 
دانستند و گفتند: حرکت به سمت آرمان های 
انقلاب به نفع کشور و موجب درمان دردهای 

آن است. 

انقلابی ماندن مهم تر از انقلابی بودن  	 
حضرت آیــت ا... خامنه ای، انقلابى ماندن را 
مهم تر از انقلابى بودن خواندند و خاطرنشان 
کردند: بعضى افراد در سال های اول انقلاب 
بسیار پر شورو حرارت و به تعبیری سوپرانقلابى 
بودند اما استقامت و طاقت ماندن در این راه را 
نداشتند و نتوانستند در مسیر بمانند بنابراین 
ــودن، انقلابى ماندن  مشکل تر از انقلابى ب

فردی و جمعىِ مجلس است.

 بيان شاخص های »نماینده انقلابی«	 
ایشان با تحسین اقدامات خوب انجام شده در 
دو سال گذشته مجلس یازدهم، در ادامــه به 
بیان شاخص های »نماینده انقلابى« پرداختند 
و گفتند: اولین شاخص، »ساده زیستى  و اسیر 
تجملات و اعیان نشینى نشدن« است و نباید 
زندگى نمایندگان با قبل از دوره نمایندگى 
تفاوت کند. »مسئولیت پذیری« دومین شاخص 
یک نماینده انقلابى بود که رهبر انقلاب با 
تأکید بر آن گفتند: پای قانون خوبى که تصویب 
مى کنید محکم بایستید و از طرف دیگر این 
گونه نباشد که با آگاهى از رد شــدن آن در 
شورای نگهبان یا ناتوانى دولت در اجرای آن، 
قانونى تصویب کنید تا فقط مسئولیت آن را از 
دوش خود بردارید. ایشان »مردمى بودن« را 
شاخص دیگری از انقلابى گری یک نماینده 
برشمردند و افزودند: مردمى بودن یعنى علاوه 
بر نشست و برخاست با مردم، گوش شنوا برای 
شنیدن حرف آن ها داشته باشید اما در جایى 
که امکان اجرای خواسته مردم ممکن نیست با 
زبان گویا دلایل آن را توضیح دهید که این کار 

از مصادیق جهاد تبیین است.

پرهيز از گروکشی از جمله الزامات مجلس 	 
انقلابی است

ــت ا... خامنه ای »اصــلــى- فرعى  حضرت آیـ
کردن مسائل کشور و مقدم داشتن حل مسائل 
اصلى« را از دیگر شاخص های نماینده انقلابى 
»اجتناب  دیگر،  شاخص  گفتند:  و  دانستند 
جــدی از تبعیض و فساد« چه در قبال فساد 
دیگران و چه مراقبت از خود در مقابل فساد 
ــت. ایــشــان »همکاری صمیمانه بــا قــوا و  اس
دستگاه های دیگر و همچنین بدنه آن ها« و 
پرهیز از گروکشى و معارضه را از جمله الزامات 
مجلس انقلابى دانستند و خاطرنشان کردند: 
نماینده انقلابى با عموم مردم همراه است اما 
عوام زده و جوّ زده نیست بنابراین در قوانین و 
اقدامات مجلس، چنان چه مخالفت ها منطقى 
بود آن ها را بپذیرید در غیر این صورت، جنجال 
و فضاسازی علیه مجلس و قانون نباید شما را از 
انجام وظیفه باز بدارد. رهبر انقلاب، »پایبندی 
کامل به قانون اساسى و تکالیف آن« را شاخصه 
دیگر نماینده انقلابى دانستند و در جمع بندی 
این بخش از سخنان خود گفتند: البته یکى 
از چیزهایى که نشانه انقلابى بــودن نیست 
نطق های میان دستورِ پر شورِ همراه با اعتراض 

و عصبانیت است.

توصيه هایی درباره مسائل قانون گذاری	 
حضرت آیــت ا... خامنه ای سپس به بیان چند 
توصیه درباره مسائل قانون گذاری پرداختند. 
ایشان با تأکید بر »وضع قوانین با نگاه جامع و 
بلندمدت و پرهیز از قانون گذاری برای هر امر 
جزئى«، توجه به سیاست های کلىِ ابلاغى در 
قوانین را با اهمیت خواندند و افزودند: وظیفه 
مجلس، قانون گذاری بر اساس این سیاست 
هاست نه در تعارض با آن ها، البته بعضى از 
سیاست های کلى مانند سیاست های کلى 
انتخابات یا سیاست های کلى قانون گذاری 
ــد که با وجــود گذشت چند  نیاز به قانون دارن
سال از ابلاغ آن ها هنوز قوانین مربوط تصویب 
نشده اســت. رهبر انقلاب، پیشنهاد طرح از 
طرف نمایندگان را به خصوص در مواردی که 
خلأ و نیاز کشور است اما دولت دربــاره آن ها 
لایحه نداده است، جزو حقوق و وظایف مجلس 
خواندند و گفتند: البته شنیدم که در این مجلس 
تعداد طرح ها بیش از مجالس قبلى است که 
این کار چندان مناسب نیست و کار کارشناسى 
و اجــرای آن ها دچار مشکل مى شود و با اجرا 
نشدن قانون، مسئولیت ها لوث مى شود. ایشان 
در این زمینه افزودند: با تشکیل مجالس جدید، 
طرح های در جریان بررسىِ مجلس قبل که وقت 
و زحمت زیادی صرف آن ها شده، کنار گذاشته 

مى شود که این مسئله نیاز به اصلاح دارد.

مشکلات 	  ام الخبائث  بــودجــه،   کسری 
اقتصادی است

توصیه دیگر حضرت آیت ا... خامنه ای »اصلاح 
ساختار بودجه« بود که گفتند: ترکیب غلط 
ــلاح نشده که مخاطب این  بودجه هنوز اص
ــا در مجلس  ــت ام مــوضــوع بیشتر دولــت اس
ــدون تعیین  ب افــزایــش هزینه ها  با  نیز نباید 
درآمــدهــای واقعى و قابل تحقق، به کسری 
اقتصادی  مشکلات  ام الخبائث  که  بودجه 
است، اضافه شود. ایشان با تأکید بر »تقویت 
بنیه کارشناسى مجلس چه در مرکز پژوهش 
ها و چه در کمیسیون های تخصصى«، به تدوین 
برنامه هفتم توسعه اشاره کردند و گفتند: در 
این برنامه های پنج ساله نباید به کلى گویى 
ــت و مجلس با نگارش  اکتفا شــود بلکه دول
مسئله محور برنامه، راه را برای دست اندرکاران 
کشور روشن کنند. رهبر انقلاب اسلامى با 
بیان چند نمونه از مسائلى که باید در برنامه 
ــرار بگیرد، افــزودنــد: در  ــورد توجه ق هفتم م
برنامه هفتم برای مسائلى مانند کشاورزی، 
یا مسئله معدن که ظرفیت های کشور در آن 
ــدون ارزش  ب با استحصال  یا  دست نخورده 

افزوده است یا مسئله صنعت که راهبرد کشور 
در این بخش نامعلوم است، به صورت علمى 
و مسئله محور سند و برنامه نوشته شود. البته 
امکانات کشور و موضوع آمایش سرزمینى نیز 

در نظر گرفته شود.

توصيه به پرهيز از دخالت در انتصابات به 	 
مصلحت خود نمایندگان است

ایشان در توصیه بعدی، »توجه به ابعاد رسانه ای 
مصوبات و اقدامات مجلس و توضیح آن ها برای 
مردم« را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: توضیح 
درست ندادن به مردم، موجب مى شود فرصت 
فضاسازی و هیاهو علیه قانون ایجاد شود و شما 
از تصویب آن پشیمان شوید. حضرت آیت ا... 
خامنه ای با تمجید از چابکى و گــزارش های 
به موقع دیــوان محاسبات در چند سال اخیر، 
افزودند: اخیراً دیوان محاسبات بررسى بودجه 
بعضى از شرکت های دولتى را نیز آغاز کرده 
که اگر آن را به همه شرکت های دولتى تعمیم 
دهید از جمله امتیازات این مجلس خواهد بود. 
رهبر انقلاب با اشــاره به توصیه سابق خود به 
نمایندگان مبنى بر پرهیز از دخالت در انتصابات 
خاطرنشان کردند: رئیس مجلس گفتند بعضى 
از نمایندگان از این توصیه دلخور شده اند، در 
حالى که این توصیه به مصلحت خود شماست 
چرا که اگر در یک منطقه با پیشنهاد یا فشار یک 
نماینده، مسئولى منصوب شود اما عملکرد 
او مطلوب نباشد، مشخص نیست باید از چه 
کسى بازخواست شــود. ایشان در این زمینه 
افزودند: یکى از مسائل مهم در قانون اساسى 
بحث تفکیک قواست و هر کسى باید به وظایف 
خود عمل کند، البته همواره به دولتى ها نیز 
توصیه کرده ایم از مشورت و نظرات نمایندگان 

استفاده کنند.

 تأکيد بر اهميت حفظ آبــروی افــراد از 	 
تریبون مجلس

ــت ا... خامنه ای با تأکید بر اهمیت  حضرت آی
ــراد و پرهیز از بیان مطالب  ــروی افـ حفظ آبـ
اثبات نشده از تریبون پر اهمیت مجلس، گفتند: 
هر چه مسئولیت بیشتر مــى شــود، عبادت و 
تضرع انسان به درگاه خداوند متعال و شفیع 
قرار دادن ائمه هدی به درگاه الهى باید بیشتر 
باشد. ایشان در پایان با درود بر ارواح مطهر 
امام بزرگوار و شهیدان انقلاب اسلامى و دفاع 
مقدس، یاد شهید صیاد خدایى را که سه روز 
قبل در یک عملیات تروریستى به شهادت رسید، 
ــدار، آقای  گرامى داشتند. در ابتدای این دی
دکتر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامى، 
ضمن تشریح اقدامات دو سال اخیر مجلس 
یازدهم، »توجه به خنثى سازی تحریم ها« را 
راهبرد اصلى این مجلس خواند و گفت: مجلس 
درچارچوب این راهبرد، به دنبال تحقق »بسته 
تحول در قوانین اقتصادی« است. رئیس مجلس 
با بیان این که مجلس همزمان با حل ریشه ای 
مسائل بر تدبیر برای کاهش مشکلات مقطعى 
مردم نیز تأکید دارد، تصویب بازتوزیع یارانه 
ارز ترجیحى به صورت کالابرگ برای کالاهای 
ضروری را از اقدامات نمایندگان در این خصوص 
برشمرد. تشریح اقــدامــات قانونى در جهت 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، تصویب 
قوانین در زمینه مالیات بر خانه های خالى، 
حمایت از دانش بنیان ها، شفافیت، واردات 
خــودرو، حمایت از خانواده و جوانى جمعیت، 
مناطق  و  مــحــروم  مناطق  بــه  اولویت بخشى 
حاشیه نشین در بودجه و مصوبات و پیگیری 
بهبود مشکلات سربازان از دیگر محورهای 

گزارش آقای قالیباف در این دیدار بود.

چهره 

سردار قاآنی: یکی از هنرهای فتح 
خرمشهر، تولد حزب ا... قهرمان بود

پيروان تفکر دوم خرداد یا اهل مقاومت نبودند 
یا بریده های صحنه انقلاب بودند

مراسم یــادواره شهدای دانشگاه افسری و تربیت 
پاسداری امام حسین)ع( با سخنرانى فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامى در دانشگاه 
افسری امام حسین)ع( برگزار شد. سردار اسماعیل 
قاآنى در این مراسم با اشــاره به اقتدار حــزب ا... 
لبنان خاطر نشان کرد: امروز رژیم صهیونیستى 
جرئت شلیک حتى یک تیر را به یکى از نوجوانان و 
جوانان حزب ا... ندارد. سال گذشته یکى از بچه های 
حــزب ا... در سوریه به علت تعرض رژیم جنایتکار 
صهیونیستى به شهادت رسید، حزب ا... لبنان اعلام 
کرد که مقابله به مثل مى کند. وی افزود: از روزی که 
حزب ا... قهرمان اعلام کرد، شما در سرتاسر جبهه 
صهیونیستى حتى یک نفر با لباس افسری مشاهده 
نمى کردید و همه فراری بودند. این عظمت مکتب 
ــام)ره( است، ارزش آزادی خرمشهری که خدا  ام
آزادش مى کند به این است که چنین انسان هایى 
در مکتب آن تربیت مى شوند. فرمانده نیروی قدس 
سپاه در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: شهدا 
راه سالار شهیدان یعنى پاسداری از اسلام و انقلاب 
را با عمل خود به خوبى طى کردند. البته جلسات 
گرامى داشت یاد شهدا ممکن است به خاطر برخى 
شهدا برگزار شده باشد، اما هر جلسه ای که به نام 
شهدا برگزار مى شود متعلق به همه شهداست. 
مجالس گرامى داشــت شهدا، جلسه عزا نیست 
بلکه جلسه عــزت، افتخار و سربلندی اســت. وی 
با اشاره به این که یکى از هنر های فتح خرمشهر، 
تولد حزب ا... قهرمان بود، خاطرنشان کرد: یکى 
دیگر از هنر های سوم خرداد، به وجود آمدن چهارم 
خرداد و فرار صهیونیست ها از جنوب لبنان بود که 
متاسفانه در تقویم های ما کمتر به آن اشــاره شده 
ــزب ا...  ــاره به مبارزه ح ــردار قاآنى با اش اســت. س
لبنان با صهیونیست ها و فرار آن ها از لبنان در سال 
ــرد: در ســال ۲۰۰۰ و  ۲۰۰۰ میلادی اظهار ک
پس از جنایتى که صهیونیست ها در سال ۱98۲ 
مرتکب شدند، سربازان اسرائیلى وارد ارتفاعات 
سرکوب در جنوب لبنان شدند، تربیت شدگان مکتب 
امام)ره( با همین فرهنگ فتح خرمشهر و دارا بودن 
ابتدایى ترین تجهیزات توانستند رژیم صهیونیستى 
با پیشرفته ترین سلاح ها را در روز چهارم خرداد 
سال ۲۰۰۰ میلادی از جنوب لبنان فراری بدهند 
و نه این که عقب نشینى کند. وی ادامه داد: وقتى 
صهیونیست ها از جنوب لبنان فرار کردند غذای 
ظهرشان روی چراغ های خوراک پزی باقى مانده بود 
و بى سیم های آنان نیز روشن بود. بچه های مقاومت 
و حزب ا... لبنان به این شکل طبق تفکر امام)ره( و 
با فرهنگ سوم خرداد توانستند صهیونیست ها را 

شکست بدهند.

از مکتب امام عقبگرد کنيم، می شویم دوم 	 
خردادی

 به گزارش فارس، فرمانده نیروی قدس سپاه با 
بیان این که مناسبت دیگری با عنوان دوم خرداد 
نیز وجود دارد، اظهار کرد: سوم و چهارم خرداد 
ارتباط مستقیم به مقاومت دارد و دوم خرداد نیز به 
مقاومت ارتباط مستقیم دارد. وی خاطرنشان کرد: 
این که این روز ها در کنار یکدیگر قرار مى گیرند 
تفضل الهى است تا فکر کنیم اگر بر مدار مکتب 
امام)ره( حرکت کردیم، آن گاه ادامه سوم خرداد 
ــرداد است و اگر به هر دلیلى عقبگرد  چهارم خ
کردیم، مى شویم دوم خردادی. وی ادامه داد: ما 
با برخى اشخاص جنگ و دعوا نداریم، بصیرت جزو 
برجستگى بالای نیرو های سپاه و فرزندان میدان 
مقاومت است. سخنان بسیاری درباره دوم خرداد 
وجود دارد اما اگر آن ها را جمع کنیم، عصاره این 
است که پیروان این تفکر یا اهل مقاومت نبودند 
بودند.  مقاومت  و  انقلاب  صحنه  بریده های  یا 
هیچ کدام از آن ها مرد میدان مقاومت و استمرار 
آن نبودند. انقلاب اسلامى مرد میدان مقاومت 
مى خواهد و اگر این همه پیروزی در صحنه های 
مختلف حاصل شده به این علت است که انقلاب 
اسلامى یک بار دیگر برای همه مسلمانان و اهل 
دنیا گرد را از روی آیات مبارکه مقاومت در قرآن و 
این سبک زندگى مقاومت ارزشمند، پاک کرد. در 
عین حال این بخش از سخنان سردار قاآنى درباره 
دوم خرداد بازتاب گسترده ای در فضای مجازی 
داشت و واکنش هایى را از سوی برخى کاربران 

برانگیخت.

رهبر انقلاب با بيان این که مردم، نمایندگانی را برای این مجلس 
انتخاب کردند که شعارها و جهت گيری های آن ها انقلابی بود 

تصریح کردند:

مجلس انقلابی تعبیری 
حقیقی است

بعضی افراد در سال های اول انقلاب سوپرانقلابی بودند اما 
طاقت ماندن در این راه را نداشتند

سراغ مسائل فرعى رفتن در حالى که 
مسائل اصلى جلوی چشم ماست جایز 

نیست، دنبال حل مشکلات اساسى 
باشید 

نسخه همیشگى نجات ملى مانند فتح 
خرمشهر مجاهدت، ازخودگذشتگى، 

عزم و اخلاص است


